
Komunikat Nr 2 / Communique No 2
Wyniki etapu 1 - start wspólny - rozegranego w dniu  20.05.15

Trasa / Route: Kołobrzeg - Świdwin

Organizator / Organiser: Towarzystwo Kolarskie KARK ONOSZE TOUR 58-500 Jelenia Góra, Groszowa 18/6

Stage results 1 - group race - played on 20.05.15

ETAP / STAGE 1

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Czas /Time
Różnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance : 192.6 km Klasyfikacja Indywidualna Generalna na etapie 1 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual General classification on stage 1 : Vp = 46.015 km/h

Pkt.

26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling1. GBR19861213 4h 11' 08" - 00'16"ONE

76 SVENSSON Marcus SWEDEN National Team2. SWE19830517 + 00'00" - 00'06"SW

86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA3. NED19901108 + 00'00" - 00'05"MER

6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice4. POL19900603 + 00'00" - 00'04"CCC

10 DETKO Artur DOMIN SPORT5. POL19830218 + 00'00" - 00'01"DO

2 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice6. POL19880227 + 00'27"CCC

87 ANDERBERG Hampus Team BLIZ-MERIDA7. SWE19960525 + 00'27"MER

14 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT8. POL19881014 + 00'49"DO

29 WILLIAMS Samuel ONE PRO Cycling9. GBR19940318 + 00'49"ONE

21 FUSSNEGGER Moritz MLP Team-Bergstrasse10. GER19960215 + 00'49"TBJ

121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska11. POL19901103 + 01'00" - 00'03"ESK

18 MANDRYSCH John MLP Team-Bergstrasse12. GER19961018 + 01'00"TBJ

3 PALUTA Michał CCC SPRANDI Polkowice13. POL19951004 + 01'00"CCC

25 BIAŁOBŁOCKI Marcin ONE PRO Cycling14. POL19830902 + 01'00"ONE

145 BAUMANN Eric UR-KROSITZER Giant15. GER19800321 + 01'00" - 00'02"URK

102 HANSEN Jasper RANDERS Cykleklub AF 191016. DEN19890626 + 01'00"RAN

54 VASILYEV Maksym ISD Continental Team17. UKR19900414 + 01'00"ISD

136 FIEGE Lorenz RockPlast Marcello-Matrix18. GER19921209 + 01'00"MAT

44 LUNDER Nikolal Tefre Team FROY-BIANCHI19. NOR19941012 + 01'00"FRB

104 NYBORG BROGE Nils Lau RANDERS Cykleklub AF 191020. DEN19820104 + 01'00"RAN

119 OBORSKI Dominik WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska21. POL19920417 + 01'00"ESK

43 ODDLI Anders Team FROY-BIANCHI22. NOR19940422 + 01'00"FRB

120 PAWLAK Grzegorz WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska23. POL19890715 + 01'00"ESK

109 SYKAŁA Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Pod.24. POL19940327 + 01'00"TAR

24 SUESSEMILCH Eric MLP Team-Bergstrasse25. GER19950130 + 01'00"TBJ

150 WIELE Mathias UR-KROSITZER Giant26. GER19860520 + 01'00"URK

81 CHAOUFI Tarik MAROCCO National Team27. MAR19860226 + 01'00"MAR

98 GRAS Ramy MARTIGUES SPORT Cyclisme28. FRA19930616 + 01'00"MSC

93 TEFRE LUNDER Mikkel Team BLIZ-MERIDA29. NOR19961206 + 01'00"MER

80 ABELOUACHE Essaid MAROCCO National Team30. MAR19880720 + 01'00"MAR

45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGER-LOSCH31. LAT19910520 + 01'00"CCD

1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice32. POL19840619 + 01'00"CCC
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5 LATOŃ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice33. POL19930822 + 01'00"CCC

28 HUNT Joshua ONE PRO Cycling34. GBR19910403 + 01'00"ONE

38 KULYK Andriy KOLSS - BDC Team Ukraina35. UKR19890830 + 01'00"KLS

17 ASGREEN Kasper MLP Team-Bergstrasse36. DEN19950208 + 01'00"TBJ

63 AKHMETOV Galym KAZAKHSTAN National Team37. KAZ19950320 + 01'00"KAZ

78 FAGLUM Alexander SWEDEN National Team38. SWE19960611 + 01'00"SW

20 EGGER Mike MLP Team-Bergstrasse39. GER19930226 + 01'00"TBJ

69 KRITSKY Timofey RUSSIAN National Team40. RUS19870124 + 01'00"RUS

125 MERSEBURG Dominik Team ERDINGER Alkoholfrei41. GER19910915 + 01'00"ERD

19 WOERNER Max MLP Team-Bergstrasse42. GER19960922 + 01'00"TBJ

4 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice43. POL19770623 + 01'00"CCC

8 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI Polkowice44. POL19930927 + 01'00"CCC

61 KULIMBETOV Nurbolat KAZAKHSTAN National Team45. KAZ19920509 + 01'00"KAZ

85 HIDA Abdelah MAROCCO National Team46. MAR19910101 + 01'00"MAR

83 SABER Lehcen MAROCCO National Team47. MAR19900101 + 01'00"MAR

12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT48. POL19880303 + 01'00" - 00'01"DO

138 KRUSCHEWSKI Fabian RockPlast Marcello-Matrix49. GER19900219 + 01'00"MAT

82 ER.RAFAI Mohamed Amine MAROCCO National Team50. MAR19890208 + 01'00"MAR

16 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT51. POL19951124 + 01'00"DO

13 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT52. POL19920715 + 01'00"DO

53 UDOD Rinat ISD Continental Team53. UKR19960208 + 01'00"ISD

123 KOHUT Sławomir WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska54. POL19770918 + 01'00"ESK

106 STILLING Jacques RANDERS Cykleklub AF 191055. DEN19911223 + 01'00"RAN

58 MALEEV Timur ISD Continental Team56. UKR19960216 + 01'00"ISD

122 SADOWY Rafał WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska57. POL19950703 + 01'00"ESK

56 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team58. UKR19950929 + 01'00"ISD

15 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT59. POL19920312 + 01'00"DO

59 NIKITIN Matvey KAZAKHSTAN National Team60. KAZ19920702 + 01'00"KAZ

46 KAUPAS Gediminas Team DIFFERDANGER-LOSCH61. LTU19880907 + 01'00"CCD

50 STOCKER Manuel Team DIFFERDANGER-LOSCH62. SUI19910617 + 01'00"CCD

60 GATSKIY Pavel KAZAKHSTAN National Team63. KAZ19910101 + 01'00"KAZ

116 KOMAR Mateusz WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska64. POL19850718 + 01'00"ESK

111 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA Tarnowo Pod.65. POL19950311 + 01'00"TAR

94 EUSTACHE Cedric MARTIGUES SPORT Cyclisme66. FRA19890822 + 01'00"MSC

37 MALYNIVSKYI Vasil KOLSS - BDC Team Ukraina67. UKR19921121 + 01'00"KLS

126 STOCKHAUSEN Richard Team ERDINGER Alkoholfrei68. GER19880119 + 01'00"ERD

34 GRONKIEWICZ Kacper KOLSS - BDC Team Ukraina69. POL19930629 + 01'00"KLS

84 IFERD Badr MAROCCO National Team70. MAR19900206 + 01'00"MAR

62 ZEMLYAKOV Oleg KAZAKHSTAN National Team71. KAZ19930707 + 01'00"KAZ

40 KRISTOFFERSEN Anders Team FROY-BIANCHI72. NOR19930327 + 01'00"FRB

7 STĘPNIAK Grzegorz CCC SPRANDI Polkowice73. POL19890324 + 01'00"CCC

118 KUCHAREK Adrian WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska74. POL19940719 + 01'00"ESK

75 LARSEN Richard SWEDEN National Team75. SWE19900508 + 01'00"SW

92 SVENSSON Johan Team BLIZ-MERIDA76. SWE19791002 + 01'00"MER

64 LUCHSHENKO Sergey KAZAKHSTAN National Team77. KAZ19940625 + 01'00"KAZ

144 BAUER Martin UR-KROSITZER Giant78. GER19941026 + 01'00"URK

140 OGLIALORO Enrico RockPlast Marcello-Matrix79. GER19921113 + 01'00"MAT

147 HEIDER Johannes UR-KROSITZER Giant80. GER19870904 + 01'00"URK

70 MANAKOV Victor RUSSIAN National Team81. RUS19920609 + 01'00"RUS

97 JENNINGS Christopher MARTIGUES SPORT Cyclisme82. RSA19910205 + 01'00"MSC
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112 WILGUS Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Pod.83. POL19950218 + 01'00"TAR

128 BÜSCHLER David Team ERDINGER Alkoholfrei84. GER19920518 + 01'00"ERD

91 MANNINEN Matti Team BLIZ-MERIDA85. FIN19920720 + 01'00"MER

55 DZUS Volodymyr ISD Continental Team86. UKR19930623 + 01'00"ISD

148 STARK Immanuel UR-KROSITZER Giant87. GER19941010 + 01'00"URK

9 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT88. POL19810510 + 01'00"DO

127 LECHNER Patrick Team ERDINGER Alkoholfrei89. GER19881212 + 01'00"ERD

124 ERB Daniel Team ERDINGER Alkoholfrei90. GER19840721 + 01'00"ERD

39 GARCIA Damien Team FROY-BIANCHI91. FRA19920417 + 01'00"FRB

47 NOWICKI Kacper Team DIFFERDANGER-LOSCH92. POL19961129 + 01'00"CCD

11 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT93. POL19740227 + 01'00"DO

77 BENGTSSON Ludvig SWEDEN National Team94. SWE19931024 + 01'00"SW

99 MIGUEL Thomas MARTIGUES SPORT Cyclisme95. FRA19910221 + 01'00"MSC

117 BARTKIEWICZ Andrzej WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska96. POL19911024 + 01'00"ESK

73 ZHURKIN Nikolay RUSSIAN National Team97. RUS19910505 + 01'00"RUS

67 SEROV Alexander RUSSIAN National Team98. RUS19821112 + 01'00"RUS

141 VIETENSE Jeski RockPlast Marcello-Matrix99. GER19850311 + 01'00"MAT

115 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA Tarnowo Pod.100. POL19950805 + 01'00"TAR

49 RAYMACKERS Cedric Team DIFFERDANGER-LOSCH101. BEL19920619 + 01'00"CCD

139 MATTUSCH Lars RockPlast Marcello-Matrix102. GER19910629 + 01'00"MAT

88 KANERVA Haski Team BLIZ-MERIDA103. FIN19940903 + 01'00"MER

90 MONCORGE Pierre Team BLIZ-MERIDA104. FRA19920307 + 01'00"MER

79 JOHANSSON Fredrik SWEDEN National Team105. SWE19860317 + 01'00"SW

89 MILLER Bary Team BLIZ-MERIDA106. USA19881205 + 01'00"MER

95 SZEWC Patrick MARTIGUES SPORT Cyclisme107. FRA19930402 + 01'00"MSC

48 AMPLER Rick Team DIFFERDANGER-LOSCH108. GER19891126 + 01'00"CCD

72 KOVALEV Evgeny RUSSIAN National Team109. RUS19890306 + 01'00"RUS

103 ERICSSON Patrik RANDERS Cykleklub AF 1910110. SWE19860604 + 01'00"RAN

107 GAAL Simon RANDERS Cykleklub AF 1910111. DEN19940930 + 01'00"RAN

149 RODEL Henner UR-KROSITZER Giant112. GER19850108 + 01'00"URK

110 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA Tarnowo Pod.113. POL19951216 + 01'00"TAR

113 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA Tarnowo Pod.114. POL19960127 + 01'00"TAR

114 WEWIÓR Dominik KK TARNOVIA Tarnowo Pod.115. POL19960127 + 01'00"TAR

108 KISTOWSKI Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Pod.116. POL19930816 + 01'00"TAR

57 KLEPIKOV Ilya ISD Continental Team117. UKR19940202 + 01'00"ISD

22 BARNICK Jonas MLP Team-Bergstrasse118. GER19961121 + 01'00"TBJ

100 VERINI Johan MARTIGUES SPORT Cyclisme119. FRA19950114 + 01'00" MSC

30 GARDIAS Dexter ONE PRO Cycling120. GBR19901203 + 01'00"ONE

146 DORRER Tobias UR-KROSITZER Giant121. GER19690306 + 01'00"URK

71 SAZANOV Andrey RUSSIAN National Team122. RUS19940125 + 01'00"RUS

52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team123. UKR19850417 + 01'00"ISD

101 NEROR Wilfrid MARTIGUES SPORT Cyclisme124. FRA19920111 + 01'46"MSC

137 JUNGER Jan Niclas RockPlast Marcello-Matrix125. GER19890808 + 02'00"MAT

96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme126. BUL19831031 + 01'00"MSC

31 BANASZEK Adrian KOLSS - BDC Team Ukraina127. POL19931021 + 01'00"KLS

33 TEKLIŃSKI Adrian KOLSS - BDC Team Ukraina128. POL19891103 + 01'00"KLS

27 BAYLIS Thomas ONE PRO Cycling129. GBR19960103 + 05'15"ONE

105 MOLLER Sebastian RANDERS Cykleklub AF 1910130. DEN19950206 + 05'32"RAN

65 ZHANBURZHY Baglan KAZAKHSTAN National Team131. KAZ19950929 + 05'32"KAZ

66 RIVE Dmitriy KAZAKHSTAN National Team132. KAZ19950419 + 05'49"KAZ
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12.1.040.18 
Rider no 32 STACHOWIAK Adam POL19890710 - KOLSS - B DC Team Ukraina elimination and 100 CHF
Team manager KOLSS - BDC Team Ukraina - BANASZEK Da riusz POL19700503 elimination and 100 CHF

 exclusion of the vehicle for the duration of the ra ce without the possibility of replacement.

Zawodnik nr 32 STACHOWIAK Adam POL19890710 - KOLSS - BDC Team Ukraina dyskwalfikacja i 100 CHF
Dyrektor sportowy KOLSS - BDC Team Ukraina - BANASZ EK Dariusz POL19700503 dyskwalfikacja i 100 CHF
Przytrzymywanie si ę samochodu swojej ekipy.

12.1.040.19.1
Rider no 96 KONSTANTINOV Radoslav BUL19831031 - MAR TIGUES SPORT Cyclisme
Rider no 99 MIGUEL Thomas FRA19910221 - MARTIGUES S PORT Cyclisme
WARNING

Zawodnik nr 96 KONSTANTINOV Radoslav BUL19831031 - MARTIGUES SPORT Cyclisme
Zawodnik no 99 MIGUEL Thomas FRA19910221 - MARTIGUE S SPORT Cyclisme
OSTRZEŻENIE

12.1.040.2.2
Rider no 137 JUNGER Jan Niclas GER19890808 - RockPl ast Marcello-Matrix
WARNING

Zawodnik no 137 JUNGER Jan Niclas GER19890808 - Roc kPlast Marcello-Matrix
OSTRZEŻENIE

Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 1 :
1 premia -  Tychowo na 63.1 km  / 1 sprint - Tychowo on 63.1 km.

1. 121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska 3 p. 3 s.

2. 145 BAUMANN Eric UR-KROSITZER Giant 2 p. 2 s.

3. 12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT 1 p. 1 s.

2 premia -  Świdwin na 141.8 km  / 2 sprint - Świdwin on 141.8 km.
1. 26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling 3 p. 3 s.

2. 6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice 2 p. 2 s.

3. 86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA 1 p. 1 s.

3 premia -  Świdwin na 167.2 km  / 3 sprint - Świdwin on 167.2 km.
1. 26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling 3 p. 3 s.

2. 6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice 2 p. 2 s.

3. 10 DETKO Artur DOMIN SPORT 1 p. 1 s.

42 BREIVOLD Jon Team FROY-BIANCHI133. NOR19950219 + 08'50"FRB

74 WILSON Edvin SWEDEN National Team134. SWE19890425 + 09'40"SW

23 TZSCHUPKE Marc-Andre MLP Team-Bergstrasse135. GER19940223 + 16'32"TBJ

32 STACHOWIAK Adam KOLSS - BDC Team UkrainaPOL19890710 dyskwalifikacja / disqualificationKLS

41 ROE Anders Norderhus Team FROY-BIANCHINOR19930913 nie wystartował / did not startFRB

129 HÜMBERT Michael Team ERDINGER AlkoholfreiGER19900106 nie wystartował / did not startERD

Uprawnionych do startu na etapie: 138 zawodników. Entitled to start on the stage: 138 riders.
Etap ukończyło: 135 zawodników. Stage finished: 135 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

dyskwalifikacja / disqualification 1 zawod. / rid.*
nie wystartował / did not start 2 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii specjalnych na 1 etapie / Res ults of intermediate sprint's special on stage 1 :

1 premia -  Gościno na 14.9 km  / 1 sprint - Gościno on 14.9 km.
1. 96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme 3 p.

2. 74 WILSON Edvin SWEDEN National Team 2 p.

3. 45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGER-LOSCH 1 p.

2 premia -  Świdwin na 116.4 km  / 2 sprint - Świdwin on 116.4 km.
1. 26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling 3 p.

2. 6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice 2 p.

3. 52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team 1 p.

3 premia -  Brzeżno na 132.5 km  / 3 sprint - Brzeżno on 132.5 km.
1. 26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling 3 p.

2. 6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice 2 p.

3. 86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA 1 p.

Klasyfikacja Dru żynowa na etapie 1 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Difference

Team classification on stage 1 :

12h 34' 51"CCCCCC SPRANDI Polkowice1.

12h 34' 51"MERTeam BLIZ-MERIDA2.

12h 35' 13"ONEONE PRO Cycling3. + 0h 00' 22"

12h 35' 13"DOMDOMIN SPORT4. + 0h 00' 22"

12h 35' 24"SWESWEDEN National Team5. + 0h 00' 33"

12h 36' 13"TBJMLP Team-Bergstrasse6. + 0h 01' 22"

12h 36' 24"ESKWHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska7. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"RANRANDERS Cykleklub AF 19108. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"MARMAROCCO National Team9. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"FRBTeam FROY-BIANCHI10. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"URKUR-KROSITZER Giant11. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"ISDISD Continental Team12. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"KAZKAZAKHSTAN National Team13. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"MATRockPlast Marcello-Matrix14. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"CCDTeam DIFFERDANGER-LOSCH15. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"KLSKOLSS - BDC Team Ukraina16. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"TARKK TARNOVIA Tarnowo Pod.17. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"MSCMARTIGUES SPORT Cyclisme18. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"ERDTeam ERDINGER Alkoholfrei19. + 0h 01' 33"

12h 36' 24"RUSRUSSIAN National Team20. + 0h 01' 33"
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Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 192.6 km 

SPONSOR: KARKONOSZE

Klasyfikacja Indywidualna Generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual Generalclassification : Vp = 46.015 km/h

26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling1. GBR19861213 4h 10' 52''ONE

76 SVENSSON Marcus SWEDEN National Team2. SWE19830517 4h 11' 02'' + 0h 00' 10"SW

86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA3. NED19901108 4h 11' 03'' + 0h 00' 11"MER

6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice4. POL19900603 4h 11' 04'' + 0h 00' 12"CCC

10 DETKO Artur DOMIN SPORT5. POL19830218 4h 11' 07'' + 0h 00' 15"DO

2 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice6. POL19880227 4h 11' 35'' + 0h 00' 43"CCC

87 ANDERBERG Hampus Team BLIZ-MERIDA7. SWE19960525 4h 11' 35'' + 0h 00' 43"MER

14 CHARUCKI Paweł DOMIN SPORT8. POL19881014 4h 11' 57'' + 0h 01' 05"DO

29 WILLIAMS Samuel ONE PRO Cycling9. GBR19940318 4h 11' 57'' + 0h 01' 05"ONE

21 FUSSNEGGER Moritz MLP Team-Bergstrasse10. GER19960215 4h 11' 57'' + 0h 01' 05"TBJ

121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska11. POL19901103 4h 12' 05'' + 0h 01' 13"ESK

145 BAUMANN Eric UR-KROSITZER Giant12. GER19800321 4h 12' 06'' + 0h 01' 14"URK

12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT13. POL19880303 4h 12' 07'' + 0h 01' 15"DO

18 MANDRYSCH John MLP Team-Bergstrasse14. GER19961018 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TBJ

3 PALUTA Michał CCC SPRANDI Polkowice15. POL19951004 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCC

25 BIAŁOBŁOCKI Marcin ONE PRO Cycling16. POL19830902 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ONE

102 HANSEN Jasper RANDERS Cykleklub AF 191017. DEN19890626 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RAN

54 VASILYEV Maksym ISD Continental Team18. UKR19900414 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

136 FIEGE Lorenz RockPlast Marcello-Matrix19. GER19921209 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAT

44 LUNDER Nikolal Tefre Team FROY-BIANCHI20. NOR19941012 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"FRB

104 NYBORG BROGE Nils Lau RANDERS Cykleklub AF 191021. DEN19820104 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RAN

119 OBORSKI Dominik WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska22. POL19920417 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

43 ODDLI Anders Team FROY-BIANCHI23. NOR19940422 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"FRB

120 PAWLAK Grzegorz WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska24. POL19890715 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

109 SYKAŁA Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Pod.25. POL19940327 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

24 SUESSEMILCH Eric MLP Team-Bergstrasse26. GER19950130 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TBJ

150 WIELE Mathias UR-KROSITZER Giant27. GER19860520 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"URK

81 CHAOUFI Tarik MAROCCO National Team28. MAR19860226 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAR

98 GRAS Ramy MARTIGUES SPORT Cyclisme29. FRA19930616 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MSC

93 TEFRE LUNDER Mikkel Team BLIZ-MERIDA30. NOR19961206 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MER

80 ABELOUACHE Essaid MAROCCO National Team31. MAR19880720 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAR

45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGER-LOSCH32. LAT19910520 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCD

1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice33. POL19840619 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCC

5 LATOŃ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice34. POL19930822 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCC

28 HUNT Joshua ONE PRO Cycling35. GBR19910403 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ONE

38 KULYK Andriy KOLSS - BDC Team Ukraina36. UKR19890830 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KLS
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17 ASGREEN Kasper MLP Team-Bergstrasse37. DEN19950208 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TBJ

63 AKHMETOV Galym KAZAKHSTAN National Team38. KAZ19950320 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KAZ

78 FAGLUM Alexander SWEDEN National Team39. SWE19960611 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"SW

20 EGGER Mike MLP Team-Bergstrasse40. GER19930226 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TBJ

69 KRITSKY Timofey RUSSIAN National Team41. RUS19870124 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RUS

125 MERSEBURG Dominik Team ERDINGER Alkoholfrei42. GER19910915 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ERD

19 WOERNER Max MLP Team-Bergstrasse43. GER19960922 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TBJ

4 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice44. POL19770623 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCC

8 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI Polkowice45. POL19930927 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCC

61 KULIMBETOV Nurbolat KAZAKHSTAN National Team46. KAZ19920509 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KAZ

85 HIDA Abdelah MAROCCO National Team47. MAR19910101 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAR

83 SABER Lehcen MAROCCO National Team48. MAR19900101 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAR

138 KRUSCHEWSKI Fabian RockPlast Marcello-Matrix49. GER19900219 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAT

82 ER.RAFAI Mohamed Amine MAROCCO National Team50. MAR19890208 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAR

16 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT51. POL19951124 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"DO

13 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT52. POL19920715 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"DO

53 UDOD Rinat ISD Continental Team53. UKR19960208 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

123 KOHUT Sławomir WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska54. POL19770918 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

106 STILLING Jacques RANDERS Cykleklub AF 191055. DEN19911223 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RAN

58 MALEEV Timur ISD Continental Team56. UKR19960216 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

122 SADOWY Rafał WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska57. POL19950703 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

56 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team58. UKR19950929 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

15 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT59. POL19920312 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"DO

59 NIKITIN Matvey KAZAKHSTAN National Team60. KAZ19920702 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KAZ

46 KAUPAS Gediminas Team DIFFERDANGER-LOSCH61. LTU19880907 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCD

50 STOCKER Manuel Team DIFFERDANGER-LOSCH62. SUI19910617 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCD

60 GATSKIY Pavel KAZAKHSTAN National Team63. KAZ19910101 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KAZ

116 KOMAR Mateusz WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska64. POL19850718 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

111 KRZYWDA Patryk KK TARNOVIA Tarnowo Pod.65. POL19950311 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

94 EUSTACHE Cedric MARTIGUES SPORT Cyclisme66. FRA19890822 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MSC

37 MALYNIVSKYI Vasil KOLSS - BDC Team Ukraina67. UKR19921121 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KLS

126 STOCKHAUSEN Richard Team ERDINGER Alkoholfrei68. GER19880119 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ERD

34 GRONKIEWICZ Kacper KOLSS - BDC Team Ukraina69. POL19930629 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KLS

84 IFERD Badr MAROCCO National Team70. MAR19900206 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAR

62 ZEMLYAKOV Oleg KAZAKHSTAN National Team71. KAZ19930707 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KAZ

40 KRISTOFFERSEN Anders Team FROY-BIANCHI72. NOR19930327 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"FRB

7 STĘPNIAK Grzegorz CCC SPRANDI Polkowice73. POL19890324 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCC

118 KUCHAREK Adrian WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska74. POL19940719 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

75 LARSEN Richard SWEDEN National Team75. SWE19900508 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"SW

92 SVENSSON Johan Team BLIZ-MERIDA76. SWE19791002 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MER

64 LUCHSHENKO Sergey KAZAKHSTAN National Team77. KAZ19940625 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KAZ
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144 BAUER Martin UR-KROSITZER Giant78. GER19941026 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"URK

140 OGLIALORO Enrico RockPlast Marcello-Matrix79. GER19921113 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAT

147 HEIDER Johannes UR-KROSITZER Giant80. GER19870904 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"URK

70 MANAKOV Victor RUSSIAN National Team81. RUS19920609 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RUS

97 JENNINGS Christopher MARTIGUES SPORT Cyclisme82. RSA19910205 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MSC

112 WILGUS Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Pod.83. POL19950218 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

128 BÜSCHLER David Team ERDINGER Alkoholfrei84. GER19920518 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ERD

91 MANNINEN Matti Team BLIZ-MERIDA85. FIN19920720 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MER

55 DZUS Volodymyr ISD Continental Team86. UKR19930623 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

148 STARK Immanuel UR-KROSITZER Giant87. GER19941010 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"URK

9 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT88. POL19810510 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"DO

127 LECHNER Patrick Team ERDINGER Alkoholfrei89. GER19881212 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ERD

124 ERB Daniel Team ERDINGER Alkoholfrei90. GER19840721 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ERD

39 GARCIA Damien Team FROY-BIANCHI91. FRA19920417 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"FRB

47 NOWICKI Kacper Team DIFFERDANGER-LOSCH92. POL19961129 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCD

11 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT93. POL19740227 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"DO

77 BENGTSSON Ludvig SWEDEN National Team94. SWE19931024 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"SW

99 MIGUEL Thomas MARTIGUES SPORT Cyclisme95. FRA19910221 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MSC

117 BARTKIEWICZ Andrzej WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska96. POL19911024 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ESK

73 ZHURKIN Nikolay RUSSIAN National Team97. RUS19910505 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RUS

67 SEROV Alexander RUSSIAN National Team98. RUS19821112 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RUS

141 VIETENSE Jeski RockPlast Marcello-Matrix99. GER19850311 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAT

115 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA Tarnowo Pod.100. POL19950805 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

49 RAYMACKERS Cedric Team DIFFERDANGER-LOSCH101. BEL19920619 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCD

139 MATTUSCH Lars RockPlast Marcello-Matrix102. GER19910629 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MAT

88 KANERVA Haski Team BLIZ-MERIDA103. FIN19940903 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MER

90 MONCORGE Pierre Team BLIZ-MERIDA104. FRA19920307 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MER

79 JOHANSSON Fredrik SWEDEN National Team105. SWE19860317 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"SW

89 MILLER Bary Team BLIZ-MERIDA106. USA19881205 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MER

95 SZEWC Patrick MARTIGUES SPORT Cyclisme107. FRA19930402 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MSC

48 AMPLER Rick Team DIFFERDANGER-LOSCH108. GER19891126 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"CCD

72 KOVALEV Evgeny RUSSIAN National Team109. RUS19890306 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RUS

103 ERICSSON Patrik RANDERS Cykleklub AF 1910110. SWE19860604 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RAN

107 GAAL Simon RANDERS Cykleklub AF 1910111. DEN19940930 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RAN

149 RODEL Henner UR-KROSITZER Giant112. GER19850108 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"URK

110 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA Tarnowo Pod.113. POL19951216 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

113 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA Tarnowo Pod.114. POL19960127 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

114 WEWIÓR Dominik KK TARNOVIA Tarnowo Pod.115. POL19960127 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

108 KISTOWSKI Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Pod.116. POL19930816 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TAR

57 KLEPIKOV Ilya ISD Continental Team117. UKR19940202 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

22 BARNICK Jonas MLP Team-Bergstrasse118. GER19961121 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"TBJ
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100 VERINI Johan MARTIGUES SPORT Cyclisme119. FRA19950114 4h 12' 08'' + 0h 01' 16" MSC

30 GARDIAS Dexter ONE PRO Cycling120. GBR19901203 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ONE

146 DORRER Tobias UR-KROSITZER Giant121. GER19690306 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"URK

71 SAZANOV Andrey RUSSIAN National Team122. RUS19940125 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"RUS

52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team123. UKR19850417 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"ISD

96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme124. BUL19831031 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"MSC

31 BANASZEK Adrian KOLSS - BDC Team Ukraina125. POL19931021 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KLS

33 TEKLIŃSKI Adrian KOLSS - BDC Team Ukraina126. POL19891103 4h 12' 08'' + 0h 01' 16"KLS

101 NEROR Wilfrid MARTIGUES SPORT Cyclisme127. FRA19920111 4h 12' 54'' + 0h 02' 02"MSC

137 JUNGER Jan Niclas RockPlast Marcello-Matrix128. GER19890808 4h 13' 08'' + 0h 02' 16"MAT

27 BAYLIS Thomas ONE PRO Cycling129. GBR19960103 4h 16' 23'' + 0h 05' 31"ONE

105 MOLLER Sebastian RANDERS Cykleklub AF 1910130. DEN19950206 4h 16' 40'' + 0h 05' 48"RAN

65 ZHANBURZHY Baglan KAZAKHSTAN National Team131. KAZ19950929 4h 16' 40'' + 0h 05' 48"KAZ

66 RIVE Dmitriy KAZAKHSTAN National Team132. KAZ19950419 4h 16' 57'' + 0h 06' 05"KAZ

42 BREIVOLD Jon Team FROY-BIANCHI133. NOR19950219 4h 19' 58'' + 0h 09' 06"FRB

74 WILSON Edvin SWEDEN National Team134. SWE19890425 4h 20' 48'' + 0h 09' 56"SW

23 TZSCHUPKE Marc-Andre MLP Team-Bergstrasse135. GER19940223 4h 27' 40'' + 0h 16' 48"TBJ

Klasyfikacja Aktywnego po etapach :

SPONSOR: HOTEL JF DUET
Intermediate Sprints general classification :

12 p.26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling1. GBR19861213

8 p.6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice2. POL19900603

3 p.121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska3. POL19901103

3 p.96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme4. BUL19831031

2 p.86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA5. NED19901108

2 p.145 BAUMANN Eric UR-KROSITZER Giant6. GER19800321

2 p.74 WILSON Edvin SWEDEN National Team7. SWE19890425

1 p.10 DETKO Artur DOMIN SPORT8. POL19830218

1 p.12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT9. POL19880303

1 p.45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGER-LOSCH10. LAT19910520

1 p.52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team11. UKR19850417
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta

26 WILLIAMS Peter - ONE PRO Cycling
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: KARKONOSZE
KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

12 ZIELIŃSKI Kamil - DOMIN SPORT

12 ZIELIŃSKI Kamil - DOMIN SPORT

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAINS CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: QUEST SPORTSWEAR

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska

26 WILLIAMS Peter - ONE PRO Cycling

6 PLUCIŃSKI Leszek - CCC SPRANDI Polkowice

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: HOTEL JF DUET Goleniów
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Świdwin, 20.05.15

UWAGI / ATTENTION:

2 etap / Stage 2 - LOTNE PREMIE (bonifikaty i punkt y) / INTERMEDIATE SPRINT (bonifications and points) :
1. 94,2 km - Wolin        2. 98,6 km - Wolin       3. 102,6 km - Wolin

2 etap / Stage 2 - PREMIE SPECJALNE (tylko punkty) / SPECIAL SPRINT (points only):
1. 34,1 km - Stepnica

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Ed BUCHETTE

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Bogdan LENDL

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

T-13 ONE ONE PRO Cycling1.
T-04 SWE SWEDEN National Team2.
T-08 MER Team BLIZ-MERIDA3.
T-19 CCC CCC SPRANDI Polkowice4.
T-15 DOM DOMIN SPORT5.
T-10 TBJ MLP Team-Bergstrasse6.
T-14 ESK WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska7.
T-18 URK UR-KROSITZER Giant8.
T-11 RAN RANDERS Cykleklub AF 19109.
T-06 ISD ISD Continental Team10.
T-16 MAT RockPlast Marcello-Matrix11.
T-07 FRB Team FROY-BIANCHI12.
T-17 TAR KK TARNOVIA Tarnowo Pod.13.
T-09 MAR MAROCCO National Team14.
T-05 MSC MARTIGUES SPORT Cyclisme15.
T-03 CCD Team DIFFERDANGER-LOSCH16.
T-20 KLS KOLSS - BDC Team Ukraina17.
T-01 KAZ KAZAKHSTAN National Team18.
T-12 RUS RUSSIAN National Team19.
T-02 ERD Team ERDINGER Alkoholfrei20.
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